
 1 

 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση εφορευτικών Επιτροπών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

                Εκπαίδευσης Θεσσαλίας στο πλαίσιο της επιλογής Διευθυντών των Διευθύνσεων   

                Πρωτοβάθμιας και  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας». 
 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις ρυθμίσεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄) όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και 

αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/Α΄) και του άρθρου 46 του Ν. 

4351/2015 (ΦΕΚ 164/Α΄). 

2. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ «Διορισμός 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης - Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

3. Την Υ.Α. Φ.353.1/7/199094/Ε3/07-12-2015 (ΦΕΚ 2656/Β΄/09-12-2015). 

4. Την υπ’ αριθμ.Φ.353.1/10/202115/Ε3/10-12-2015 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/11/205673/15-12-2015 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ 

6. Τις Προτάσεις των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
Συγκροτούμε τις τριμελείς εφορευτικές επιτροπές των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας  και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, προκειμένου να προετοιμάσουν και να διεξαγάγουν τη 

μυστική ψηφοφορία της παραγράφου 5αα, του άρθρου 46 του Ν. 4351/2015 (ΦΕΚ 164/Α΄), στο 

πλαίσιο της επιλογής Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Θεσσαλίας, ως εξής: 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

  

 

 

 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
----  

 

 
 

 

           

Ταχ. Δ/νση      : 
Τ.Κ. – Πόλη     : 
Πληροφορίες : 
Τηλέφωνο       : 
Fax:                   : 
Ιστοσελίδα      : 
e-mail               : 

Μανδηλαρά 23 

412 22, Λάρισα 

Νικολουδάκης Κώστας 

2410.539210 

2410.539219 

http://pde.thess.sch.gr 

mail@thess.pde.sch.gr 

  

 

 

 

 

 

Λάρισα, 22-12-2015 
Αριθμ. Πρωτ.: 13131 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΑΔΑ: 75ΡΙ4653ΠΣ-262



 2 

 

Α. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας εκπ/σης Λάρισας: 

Τακτικά Μέλη: 
1. ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  Διευθυντή του  9ου Δημοτικού Σχολείου Λάρισας. 

2. ΛΑΝΤΖΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ   Διευθυντή του  20ου Δημοτικού Σχολείου Λάρισας . 

3. ΧΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ  Διευθύντρια του  10ου Δημοτικού Σχολείου Λάρισας. 

  

Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. ΓΡΙΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  Διευθυντή του  2ου Δημοτικού Σχολείου Φαρσάλων. 

2. ΣΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Διευθυντή του  Δημοτικού Σχολείου Ανάβρας. 

3. ΛΑΪΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Διευθύντρια του  11ου Δημοτικού Σχολείου Λάρισας. 

 

Β. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας εκπ/σης Μαγνησίας: 

Τακτικά Μέλη: 
1. ΔΡΑΧΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Διευθυντή του  1

ο
 6/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Αισωνίας – Διμηνίου. 

2. ΠΑΓΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Διευθυντή του  4
ο
 6/θ Δημοτικό Σχολείο Αλμυρού. 

3. ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΗΛΙΤΣΑ Διευθύντρια του  4
ο
 12/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Νέας Ιωνίας Βόλου. 

  

Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. ΑΤΣΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Διευθυντή του  5

ο
 12/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Βόλου. 

2. ΓΕΡΑΜΠΙΝΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Διευθύντρια του  17
ο
 7/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Βόλου. 

3. ΤΣΙΜΠΛΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Διευθυντής του  3
ο
 5/θ Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Αισωνίας – 

Σέσκλου. 

 

Γ. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας εκπ/σης Καρδίτσας: 

Τακτικά Μέλη: 
1. ΧΑΛΑΝΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Διευθυντή του Δημοτικού Σχολείου Αγίου Θεοδώρου. 

2. ΜΟΥΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Υποδιευθυντή του 2
ου

 Δημοτικού Σχολείου Καρδίτσας. 

3. ΓΚΛΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Υποδιευθυντή του 5
ου

 Δημοτικού Σχολείου Καρδίτσας. 

 

Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. ΑΓΓΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,  Διευθυντή του 13

ου 
Δημοτικού Σχολείου Καρδίτσας. 

2. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Διευθύντρια του Δημοτικού Σχολείου Μακρυχωρίου. 

3. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ, Διευθύντρια του Δημοτικού Σχολείου Κυψέλης.  

 

Δ. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας εκπ/σης Τρικάλων: 

Τακτικά Μέλη: 
1. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ,  Διευθυντής του Δημοτικού Σχολείου Βαλτινού.  

2. ΤΣΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Διευθυντής του 25
ου

 Δημοτικού Σχολείου Τρικάλων. 

3. ΤΖΑΒΕΛΑ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Διευθύντρια του 32
ου 

Δημοτικού Σχολείου Τρικάλων. 

 

Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. ΠΙΝΙΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ,  Διευθυντή του 2

ου
 Δημοτικού Σχολείου Καλαμπάκας. 

2. ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,  Διευθυντή του Δημοτικού Σχολείου Πηγής. 

3. ΣΟΥΛΙΩΤΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ,  Υποδιευθύντρια του 33
ου

 Δημοτικού Σχολείου Τρικάλων. 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 75ΡΙ4653ΠΣ-262



 3 

Α. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας εκπ/σης Λάρισας: 

Τακτικά Μέλη: 
1. ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Διευθυντής του Γενικού Λυκείου Συκουρίου. 

2. ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Διευθυντής του 1ου ΕΠΑΛ Φαρσάλων. 

3. ΠΕΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Διευθύντρια του 10ου Γυμνασίου Λάρισας. 

 

 

 Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. ΑΡΓΥΡΑΚΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ Διευθύντρια του 6

ου
  Γενικού Λυκείου Λάρισας. 

2. ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Διευθυντής του 4
ου

  Γενικού Λυκείου Λάρισας. 

3. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Υποδιευθυντής του 10ου Γυμνασίου Λάρισας. 

 

Β. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας εκπ/σης Μαγνησίας: 

Τακτικά Μέλη: 
1. ΡΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Διευθυντής του 2°'' ΕΠΑΛ Βόλου. 

2. ΠΑΠΠΑ ΚΡΟΤΣΙΑΝΙ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Διευθύντρια του 1°'' TEE Ειδικής Αγωγής Ν.Ιωνίας Βόλου. 

3. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Διευθύντρια του Γυμνασίου Ν. Ιωνίας. 

 
Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. ΓΚΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Διευθύντρια του 8ου Γενικού Λυκείου Βόλου. 

2. ΝΑΣΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Διευθυντής του 2
ου

 Γυμνασίου Ν. Ιωνίας. 

3. ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Διευθύντρια του Γυμνασίου Στεφανοβικείου. 

 

Γ. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας εκπ/σης Καρδίτσας: 

Τακτικά Μέλη: 
1. ΜΑΓΓΙΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ Υποδιευθύντρια  του 1ου ΣΕΚ Καρδίτσας. 

2. ΤΡΙΧΑ ΕΛΕΝΗ Υποδιευθυντής του 4ου Γυμνασίου Καρδίτσας. 

3. ΚΑΡΑΝΙΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Διευθυντής του Γενικού Λυκείου Προαστίου Καρδίτσας. 

 
Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΒΑΙΟΣ Διευθυντής του  ΕΕΕΕΚ Σοφάδων Καρδίτσας. 

2. ΝΤΡΑΧΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, Υποδιευθυντής του 4ου Γενικού Λυκείου Καρδίτσας. 

3. ΤΣΙΟΥΝΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Διευθύντρια  του 3ου Γυμνασίου Καρδίτσας. 

 

Δ. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας εκπ/σης Τρικάλων: 

Τακτικά Μέλη: 
1. ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Διευθυντής του  6

ου
  Γενικού Λυκείου Τρικάλων. 

2. ΝΤΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Διευθυντής του  1
ου

  ΕΠΑΛ Τρικάλων. 

3. ΛΟΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Διευθυντής του  Εσπερινού Γυμνασίου –Λυκειακές Τάξεις Τρικάλων. 

 
Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. ΚΩΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Διευθυντής του  2

ου
  ΕΠΑΛ Τρικάλων. 

2. ΠΑΠΑΖΕΥΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ Υποδιευθύντρια του 2
ου 

Γυμνασίου Τρικάλων. 

3. ΚΟΣΒΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  Υποδιευθυντής του Γενικού Λυκείου Καλαμπάκας. 

 

Κοιν.:   Διευθύνσεις Π.Ε Θεσσαλίας 

             Διευθύνσεις Δ.Ε Θεσσαλίας 

      Αναφερόμενους στην απόφαση εκπ/κους 

 (Διά των Διευθύνσεων)       

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α/ΘΜΙΑΣ & 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 
 

                   ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: 75ΡΙ4653ΠΣ-262


		2015-12-22T16:39:49+0200
	Athens




